



ELSZÁMOLÁS

Sorszám	Megnevezés	Számlaszám	Számla dátuma	Egységár (Ft)	Mennyiség	Ár összesen (Ft)
1.	Számítógép konfiguráció	SA-964824	november 4.	142 600 Ft	1	142 600 Ft
2.	HP LaserJet 3030 multifunkciós nyomtató	Z-12874	november 5.	116 700 Ft	1	116 700 Ft
3.	Canon digitális fényképezőgép	U-36971	november 9.	8 400 Ft	1	8 400 Ft
4.	Továbbképzés útiköltsége	IK-493178	november 10.	7 150 Ft	3	21 450 Ft
5.	Táblajátékok	AS-402083	november 14.	9 150 Ft	15	137 250 Ft
6.	Kellékanyagok	QW-41790	november 14.	590 Ft	40	23 600 Ft
Összesen:						450 000 Ft

Mellékletek száma:

6 db